«ХЛЕБНИКОВО
ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17 января 2018 года № 6

	О перераспределении бюджетных ассигнований бюджета администрации муниципального образования
 «Хлебниковское сельское поселение» в 2018 году

	Администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:
1. По администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»:
- уменьшить бюджетные ассигнования:
по подразделу 0503 «Благоустройство» на 1506 рублей 42 копейки;
- увеличить бюджетные ассигнования:
по подразделу 0406 «Водное хозяйство» на 1506 рублей 42 копейки;
2. Рекомендовать Финансовому отделу муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» внести предложение в администрацию муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» о внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2018 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»

                             О.А.Протасова

СОГЛАСОВАНО»
Руководитель финансового отдела                      Главе администрации
________________ А.Г.Сагадуллина                МО «Хлебниковское сельское
«____» ____________ 2018 год                           поселение»  О.А.Протасовой

Заявление № 1
от  17 января 2018 года

Просим разрешить перевести бюджетные ассигнования по следующим статьям расходов

	Раздел
	      Всего

	903-0503-9990029370-244-226
	-1506,42

	903-0406-9990029750-244-226
	1506,42

	Всего
	             0.00

Обязуемся не допустить кредиторской задолженности по затронутым статьям расходов.

Главный бухгалтер:

Передвижку ассигнований  разрешаю:                                 О.А.Протасова